

PRESS NOTE

Today 07-01-2021, Chief Judicial Magistrate/Special Judge, Chengalpattu Sessions Court pronounced judgment as Conviction of 3 years Rigorous Imprisonment and fine of Rs. 10,000/-, in CC.No. 03/2020, Cr.No.11/2018/AC/CC-1, u/s. 7 of PC (Amendment)Act, 2018 against Tr. Iyyappan, formerly Inspector of Police, R-9 Valasaravakkam Traffic for demand and acceptance of Rs. 8,000/- for releasing a vehicle of a contractor, who was doing Storm Water Drain Work at valasaravakkam, Chennai. Speedy trial was conducted and completed within three months and judgement was pronounced by Tmt.A.K.K.Rajini, Chief Judicial Magistrate/Special Judge, Chengalpattu Sessions Court.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

இன்று 07.01.2021 ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சென்னை நகர பிரிவு 1 சம்பந்தப்பட்ட ஊழல் வழக்கில் சிசி.எண்.03/2020, கிரைம் நம்பர் 11/2018/AC/CC-I, U/s 7 of PC (Amendment) Act. 2018, இந்த வழக்கில் குற்றவாளி திரு.அய்யப்பன், முன்னாள் காவல் ஆய்வாளர், ஆர்9. வளசரவாக்கம் போக்குவரத்து பிரிவு என்பவருக்கு புகார்தாரரின் வாகனத்தை விடுவிப்பதற்கு ரூ.8,000/- லஞ்சம் வாங்கியது நிரூபிக்கப்பட்டு மூன்று வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.10,000/- அபராதமும் திருமதி.ஏ.கே.கே.ரஜினி, முதன்மை குற்றவியல் நடுவர்/சிறப்பு நீதிபதி, செங்கல்பட்டு முதன்மை குற்றவியல் நீதிமன்றம் அவர்களால் மூன்று மாதத்தில் விசாரணை முடிக்கப்பட்டு தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது.